5303, de 24 de dezembro de 2024 - Orçamento do Município para o exercício 
de 2025, 

Considerando o disposto na Lei Federal 4.320, de 17 de março de 1964, 
em seu artigo 43. 

DECRETA:  

Art.  1° Fica aberto o Crédito Adicional SUPLEMENTARES de R$ 
644.633,87 (seiscentos e quarenta e quatro mil seiscentos e trinta e três reais e 
oitenta e sete centavos), as dotações orçamentárias: 

02 PODER EXECUTIVO 	 644.633,87 

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 	 8.490,87 

01 	SECRETARIA DE FINANÇAS 
04 123 0011 2 0015 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 	 8.490,87 

3 3 90 93 00 Indenizacoes e Restituicoes 	 8.490,87